
Российская Федерация 

Иркутская область 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Разгонская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

 28 августа 2023 г.                                                                                       № 40/7-о  

О создании дружины юных инспекторов движения  

 

    В целях профилактики дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся 

МКОУ  Разгонская СОШ, укрепления их жизни и здоровья, обучения правилам 

дорожного движения  

Приказываю:  

Организовать в 2023-2024 учебном году на базе МКОУ  Разгонской  СОШ дружину  юных 

инспекторов движения в следующем составе: 

1. Задорожная З.В. – учитель ОБЖ, руководитель группы ЮИД 

Члены группы ЮИД: 

1. Криворучко Павел – 9 класс. 

2. Кириенко Виктор   – 8 класс. 

3. Криворучко Олег     – 8  класс. 

4. Кальтюгина Василиса – 7 класс 

5. Мушатенко Вероника – 6 класс 

 

 

 

Директор школы _____________/Акулова Ю.В/ 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Разгонская средняя общеобразовательная школа
	2023-08-28T15:46:24+0800
	Акулова Юлия Владимировна




